
LU GJAKOVA

Datë/a

1983

Për/Za/Tо

Nga/Od/From

Tema/Subjekat/Subject

Komisioni

Kompania Rajonale e Ujësjellësit
Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

04.02.2026

Kandidatët/Aplikantët

Komisioni për Vlerësim

AKOVA" SHA. Gjakovë

04.02.2026

522

Njoftim- Lista definitive e kandidatëve për testin me shkrim

të

për vlerësim, pas pranimit të regjistrit të kandidatëve të cilët kanë kaluar me sukses

procesin e verifikimit paraprak të aplikacionit - dokumentacionit, pranon Listën definitive
kandidatëve nga Njësia e BNJ, dhe me dt. 04.02.2026 vendosi si më poshtë:

I fton kandidatet që i plotësojnë kushtet dhe vazhdojnë me procesin e rekrutimit - në

testin me shkrim në zyrat e KRU Gjakova SH. A në Gjakovë sipas listës të mëposhtme:

Pozita e punës: Monter - Gjakovë (1)

1. Real Bobi E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00- 10:45

2. Granit Milla E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 – 10:45
3. Adem Isufi E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 – 10:45

4. Besfort Rama E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00- 10:45

5. Valmir Ajdini E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 — 10:45

6. Alban Morina E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 – 10:45

7. Iljaz Muhaxhiri E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00- 10:45

8. Enis Morina E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 — 10:45

9. Veton Mamusha E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 – 10:45

10. Adriatik Hasani E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 – 10:45

11. Leonard Vula E Premte, dt. 06.02.2026, ora 10:00 – 10:45
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